
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
25 февраля 2019 года                                                                           № 6/2 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания Кочетовского 

сельского поселения  от 03.10.2016 № 

46/4 

 

 

 

 

В соответствии с   Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ 

«О государственной регистрации недвижимости», в целях приведения 

нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством земское собрание Кочетовского сельского поселения 

решило: 

1.Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 03 октября 2016 года № 30/4  «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Кочетовского  сельского поселения» следующие изменения: 

В пункте 10.3. главы 10 Положения  слова «Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003 года № 580» 

заменить  на слова «Приказом Минэкономразвития России от 10 декабря 

2015 года №931». 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном  сайте  администрации Кочетовского  сельского 

поселения в сети «Интернет» admkothetovka.ru. 

 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                Г.В.Полуляхова 


